Câmara Municipal de

Álvares Machado

I G.bin"," 7 - Néia cel. Goulart

OFICIO OF GAB 7 N'1/2025
Brasília./DF, 5 de maio de 2025.

Ao Excelentissimo Senhor
Deputado Federal RIBAMAR SILVA (PSD)
Câmara dos Deputados - Brasilia/DF

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar no
Pavimentação no Distrito de Coronel Goulart

Rua Monsenhor Nakamura, 783, centro
I 9. l60-049, Álvares Machado-SP
Qc (18) 99702-ló27

valor de R$ 250.000,00 para

cnrl h-itrcsnraclrarlo. I dor. conr. hr
a ahare_sr lachado.sp.lcg.br

wrvu,-alr'arcsmrch

venho, respeitosaÍnente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentâr
indiüdual, no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentâção de vias públicas no Distrito de coronel Goulart, pertencente ao Municipio
de Alvares Machado - SP.

Trata-se de região, onde vivem diversas famílias que, há anos, aguardam por melhorias na
infraestrutura urbana. A execução dessa obra contribuirá para a valorizaçãb da localidade,
qualidade de vida dos munícipes e segurança no tráfego de veículos e pedestres.

Informo que me encontro ern Brasília, em agenda oficial, nos dias 5 e g de maio d,e 202s,
acompanhando o Prefeito Luiz Francisco Boigues, com o propósito de colaborar na
formulação de ações e politicas públicas voltadas à nossa população, bem como acompanhar
programas ministeriais de interesse do Município de Álvares Machado/SP. Nesta ocasião, está
agendada audiência presencial com vossa Excelência, oportunidade em que terei a honra de
entregar este oficio em mãos e de reforçar pessoalmente a presente solicitação, apresentando
as demandas prioritrlrias da comunidade de Coronel Goulart.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e consideração, agradecendo,
desde já" pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Seúor Deputado,

NÉ IA CORONEL GOULART
Vereadora - Câmara Municipal de Álvares Machado

§ -§5

DrcÁ NÀo Às DRoGAs E À PEDOFILIA. DENUNCIE! Qc t 97 e l9O - planrôes 24h. A denúncia pode seÍ anôniÍna.

!

Câmara Municipal de

Álvares Machado

I Gabinete 7 - Néia Cel. coulart

cmalvaresmachado. I doc.com.br
camam@alvaresmachado.sD.les.br

ado.sD.les.br
Rua Monsenhor Nakamura, 783, centro
19. I 60-049, Álvares Machado-SP
qâ ( l8) 99702-1627

OFÍCIO OF GAB 7 N" II2O25
Brasilia,/DF, 5 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal RIBAMAR SILVA (PSD)
Câmara dos Deputados - Brasília/DF

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar no
Paümentação no Distrito de Coroncl Goulart

valor de R$ 450.000,00 para

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Veúo, respeitosamente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar
individual, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentâção de vias públicas no Distrito de Coronel Goulart, peÍencente ao Município
de Alvares Machado - SP.

Trata-se de região, onde vivem diversas famílias que, há anos, aguardam por melhorias na
infiaestrutura urbana. A execução dessa obra contribuirá para a valorização da localidade,
qualidade de üda dos munícipes e segurança no tráfego de veiculos e pedestres.

Informo que me encontro em Brasília, em agenda oficial, nos dias 5 e 8 de maio de 2025,
acompanhando o Prefeito Luiz Francisco Boigues, com o propósito de colaborar na formulação
de açôes e políticas públicas voltadas à nossa população, bem como acompaúar pÍogramas
ministeriais de interesse do Município de Alvares Machado/sp. Nesta ocasião, está agendada
audiência presencial com vossa Excelência, oportunidade em que terei a honra de entregar este
oficio em mãos e de reforçar pessoalmente a presente solicitação, apresentando as demandas
prioritiirias da comunidade de Coronel Goulart.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e consideração, agradecendo,
desde já, pela atenção dispensada.

Atenciosamente,

NÉ IA CORONEL GOULART
Vereadora - Câmara Municipal de Álvares Machado

RECí:Bi O O ;.tiGINAL
Eni

-/§5,__

DIGA NÃO ÀS DROGAS E À pf,DOFrLrA. DENINCTE! g 197 e t90 - ptanrôes 24h. A

.t

ncia pode seÍ anônú)u

-t-

Câmara Municipal de

Áfuares Machado

I Gabinete 7 - Néia Cel. Goulart

tnrilr ur erm.:ch'r,lo lriru rrrrn hr
camara(a,alvarcstnachado.so.leg,br

cha<{o-srr-lcg-br
Rua Monsenhor NakamuÉ, 783, cenro
I 9. I 60-049, Alvares Machado-SP
g (18) 99702-1627

OFÍCIO OF GAB 7 N'U2025
Brasília/DF, 5 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal RIBAMAR SILVA (PSD)
Câmara dos Deputados Brasília/DF

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 450.000,00 para
Pavimentação no Distrito de Coronel Goulart

Excelentíssimo Seúor Deputado,

Veúo, respeitosamente, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar
individual, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), destinada à
pavimentação de vias públicas no Distrito de Coronel Goulart, pertencente ao Município
de Alvares Machado - SP.

Informo que me encontro em Brasilia, em agenda oÍicial, nos dias 5 e 8 de maio de 2025,
acompanhando o Prefeito Luiz Francisco Boigues, com o propósito de colaborar na
formulação de ações e políticas públicas voltadas à nossa população, bem como acompanhar
proglamas ministeriais de interesse do Município de Álvares Machado/SP. Nesta ocasião, está
agendada audiência presencial com Vossa Excelência, oportunidade em que terei a honra de
entregar este offcio em mãos e de Íeforçar pessoalmente a presente solicitação, apresentando
as demandas prioritárias da comunidade de Coronel Goulart.

Aproveito a oportunidade para renovar votos de elevada estima e consideração, agradecendo,
desde já, pela atenção dispensada.

NÉ IACOR L GOULART
Vereadora - CâmaÍa Municipal de Álvares Machado REC EBI O CIRIGINAL

Em

A

DlcA NÃO ÀS DROcls r À psnorILtÁ.. oENUNC!Et Q5 I9? e l90 - plântões 24h. ,A denúncia pode seÍ anônima.

Trata-se de região, onde vivem diversas famílias que, há anos, aguardam por melhorias na
infraestrutura urbana. A execução dessa obra contribuirá para a valorização da localidade,
qualidade de vida dos munícipes e segurança no tráfego de veículos e pedestres.

Atenciosamente,